
ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ

11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΙΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ173036 ΚΡ9 00:44.69.1

2008ΠΛΙΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ176511 ΚΡ9 00:44.95.2

2008ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ KOKΑΡΔ171007 ΚΡ9 00:45.48.3

2008ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Π ΝΟΛΑΡΙΣ173184 ΚΡ9 00:50.94.4

2008ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ175267 ΚΡ9 00:51.09.5

2008ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΛΑΡΙΣ175076 ΚΡ9 00:51.76.6

2008ΜΑΧΙΑ ΑΝΝΑ ΝΕΦΕΛΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ173476 ΚΡ9 00:51.95.7

2008ΑΛΤΙΝΗ ΜΕΛΛΩ ΟΕΑΝΑΒ173247 ΚΡ9 00:52.65.8

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛ ΝΟΛΑΡΙΣ173172 ΚΡ9 00:52.75.9

2008ΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΥΔΙΑ KOKΑΡΔ171050 ΚΡ9 00:52.79.10

2008ΣΚΡΕΤΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171046 ΚΡ9 00:53.53.11

2008ΝΤΑΧΜΙΡΗ ΕΙΡΗΝΗΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΝΟΛΑΡΙΣ173182 ΚΡ9 00:55.37.12

2008ΧΑΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ173168 ΚΡ9 00:56.09.13

2008ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΔΗ  ΕΛΠΙΔΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174936 ΚΡ9 00:57.54.14

2008ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΒΑΛ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ176611 ΚΡ9 00:57.86.15

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡΔ175471 ΚΡ9 00:59.26.16

2008ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175694 ΚΡ9 01:00.71.17

2008ΠΟΥΛΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171045 ΚΡ9 01:01.70.18

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΧΡΥΣΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ KOKΑΡΔ172656 ΚΡ9

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2008ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ176841 ΚΡ9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΨΑΡΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ173475 ΚΡ9
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168197 ΚΡ10 00:42.39.1

2007ΧΑΨΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ166857 ΚΡ10 00:43.31.2

2007ΣΕΡΕΓΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168201 ΚΡ10 00:47.47.3

2007ΚΟΥΤΣΙΜΠΙΡΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ172400 ΚΡ10 00:47.93.4

2007ΣΥΡΙΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ167029 ΚΡ10 00:48.80.5

2007ΜΑΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168178 ΚΡ10 00:52.94.6

2007ΠΛΑΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΒΙΝΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ177007 ΚΡ10 00:56.21.7

2007ΜΠΕΣΣΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ175594 ΚΡ10 00:56.22.8

2007ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΟΕΑΝΑΒ175695 ΚΡ10 00:58.08.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΛΑΜΠΑΔΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ169160 ΚΡ10
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ KOKΑΡΔ164370 ΚΡ11 00:40.19.1

2006ΧΑΤΖΗ ΙΟΚΑΣΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166188 ΚΡ11 00:40.35.2

2006ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΥΑΚΙΝΘΗ ΟΕΑΝΑΒ164992 ΚΡ11 00:42.98.3

2006ΤΣΕΡΤΙΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166649 ΚΡ11 00:43.27.4

2006ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ167661 ΚΡ11 00:44.47.5

2006NTONTH ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ168399 ΚΡ11 00:48.80.6

2006ΣΙΑΤΡΑΒΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ164941 ΚΡ11 00:50.85.7

2006ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ166582 ΚΡ11 00:51.51.8

2006ΠΑΠΑΛΙΤΣΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ165061 ΚΡ11 00:56.88.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΕΤΑΓΙΩΤΗ ΧΑΡΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161263 ΚΡ12 00:38.06.1

2005ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168840 ΚΡ12 00:38.67.2

2005ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165254 ΚΡ12 00:39.49.3

2005ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΑΡ ΟΕΑΝΑΒ161306 ΚΡ12 00:40.57.4

2005ΤΟΖΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ168423 ΚΡ12 00:46.81.5

2005ΠΑΡΑΘΥΡΑ  ΖΩΗ ΕΛΠΙΔΑ KOKΑΡΔ161264 ΚΡ12 00:49.23.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ175608 ΑΓ9 00:48.25.1

2008ΚΩΣΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ173570 ΑΓ9 00:48.41.2

2008ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ174693 ΑΓ9 00:48.79.3

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173170 ΑΓ9 00:49.94.4

2008ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174927 ΑΓ9 00:52.68.5

2008ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175069 ΑΓ9 00:53.59.6

2008ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ173335 ΑΓ9 00:54.08.7

2008ΚΑΤΣΙΑΔΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ175266 ΑΓ9 00:54.93.8

2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ172964 ΑΓ9 00:56.38.9

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ174550 ΑΓ9 00:56.46.10

2008ΚΑΝΕΛΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173173 ΑΓ9 00:56.78.11

2008ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ KOKΑΡΔ175686 ΑΓ9 00:57.09.12

2008ΖΑΜΠΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ174549 ΑΓ9 00:59.46.13

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175048 ΑΓ9 00:59.93.14

2008ΜΕΡΜΗΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΣΕΤΡΙΚ176930 ΑΓ9 01:01.48.15

2008ΛΑΜΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΕΑΝΑΒ173105 ΑΓ9 01:01.59.16

2008ΜΑΛΙΚΙΩΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ176929 ΑΓ9 01:11.00.17

2008ΠΟΥΛΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΣΕΤΡΙΚ176932 ΑΓ9 01:14.15.18

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΒΟΛΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174938 ΑΓ9

2008ΣΙΑΤΗΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ177036 ΑΓ9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ173675 ΑΓ9

2008ΧΕΙΜΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ175448 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171888 ΑΓ10 00:40.46.1

2007ΓΚΑΤΖΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ167026 ΑΓ10 00:42.79.2

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167196 ΑΓ10 00:43.38.3

2007ΜΑΝΤΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΙΣ172277 ΑΓ10 00:43.74.4

2007ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ168266 ΑΓ10 00:43.81.5

2007ΣΙΛΙΤΖΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ171652 ΑΓ10 00:45.04.6

2007ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Ε.ΤΡΙΚ171404 ΑΓ10 00:45.21.7

2007ΝΤΟΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171895 ΑΓ10 00:48.67.8

2007ΚΑΛΟΥΤΣΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ173477 ΑΓ10 00:52.08.9

2007ΤΟΖΑΡΟΣ ΘΕΟΛΟΓΗΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ168424 ΑΓ10 00:53.50.10

2007ΚΟΥΤΣΟΥΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟΛΑΡΙΣ173181 ΑΓ10 00:55.56.11

2007ΚΑΡΑΜΑΛΙΓΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ176902 ΑΓ10 00:55.97.12

2007ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174928 ΑΓ10 00:58.91.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΡΔΙΤΣΑ
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΝΟ ΝΟΛΑΡΙΣ165012 ΑΓ11 00:38.84.1

2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167153 ΑΓ11 00:39.05.2

2006ΤΣΙΓΑΡΔΑΣ ΓΟΡΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙ KOKΑΡΔ164747 ΑΓ11 00:39.15.3

2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙ ΟΕΑΝΑΒ161290 ΑΓ11 00:41.22.4

2006ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ ΒΑΙΟΣ KOKΑΡΔ164940 ΑΓ11 00:41.48.5

2006ΤΕΤΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ166640 ΑΓ11 00:41.66.6

2006ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ171458 ΑΓ11 00:45.82.7

2006ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ165210 ΑΓ11 00:47.93.8

2006ΚΟΚΚΑΛΑΡΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΚΑΚΑΡΔ165066 ΑΓ11 00:49.17.9

2006ΓΚΙΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΛΑΜ166415 ΑΓ11 00:50.88.10

2006ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175068 ΑΓ11 00:53.83.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 80
Κυρ  12.02.2017  12:33



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΡΑΦ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ160920 ΑΓ12 00:37.82.1

2005ΧΑΡΙΣΜΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162718 ΑΓ12 00:38.57.2

2005ΓΑΙΤΑΝΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ173875 ΑΓ12 00:48.53.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 80
Κυρ  12.02.2017  12:33



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ173171 ΚΡ9 00:53.73.1

2008ΠΕΛΕΚΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΕΑΝΑΒ170179 ΚΡ9 00:54.22.2

2008ΚΙΤΣΙΟΥ ΖΩΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ175057 ΚΡ9 00:55.88.3

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2008ΜΠΑΝΤΡΑ ΕΥΘΥΜΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171047 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 80
Κυρ  12.02.2017  12:33



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168839 ΚΡ10 00:39.53.1

2007ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΗΡΛΑΜ167248 ΚΡ10 00:49.20.2

2007ΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171886 ΚΡ10 00:51.77.3

2007ΚΩΣΤΙΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ171009 ΚΡ10 00:52.28.4

2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168198 ΚΡ10 00:55.24.5

2007ΚΑΛΟΥΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ166867 ΚΡ10 00:58.85.6

2007ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ171011 ΚΡ10 01:02.42.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 80
Κυρ  12.02.2017  12:33



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΚΙΝΑΡΙ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ165041 ΚΡ11 00:39.90.1

2006ΠΕΤΤΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ165081 ΚΡ11 00:41.35.2

2006ΜΑΡΑΚΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ165005 ΚΡ11 00:41.76.3

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166196 ΚΡ11 00:43.73.4

2006ΚΥΡΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ169201 ΚΡ11 00:47.19.5

2006ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ166582 ΚΡ11 00:57.88.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 80
Κυρ  12.02.2017  12:33



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165255 ΚΡ12 00:35.37.1

2005ΑΝΤΙΜΗΣΑΡΗ ΙΟΥΛΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161340 ΚΡ12 00:40.99.2

2005ΜΠΟΥΓΛΑ ΧΡΥΣΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ168412 ΚΡ12 00:41.68.3

2005ΚΑΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ162934 ΚΡ12 00:44.49.4

2005ΜΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ168397 ΚΡ12 00:46.98.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 80
Κυρ  12.02.2017  12:33



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173176 ΑΓ9 00:45.03.1

2008ΒΟΥΖΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ173478 ΑΓ9 00:57.41.2

2008ΧΑΡΙΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΟΕΑΝΑΒ173329 ΑΓ9 00:58.14.3

2008ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓ ΝΟΛΑΡΙΣ175071 ΑΓ9 00:59.63.4

2008ΒΑΡΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175047 ΑΓ9 01:01.82.5

2008ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ175051 ΑΓ9 01:02.72.6

2008ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΙ ΑΣΕΤΡΙΚ176949 ΑΓ9 01:17.19.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 80
Κυρ  12.02.2017  12:33



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΕΑΝΑΒ170811 ΑΓ10 00:45.01.1

2007ΛΙΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΛΑΜ169737 ΑΓ10 00:50.63.2

2007ΚΑΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168837 ΑΓ10 00:55.09.3

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175074 ΑΓ10 00:56.60.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 80
Κυρ  12.02.2017  12:33



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΟΛΑΡΜΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ165419 ΑΓ11 00:39.77.1

2006ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΗΡΛΑΜ163702 ΑΓ11 00:40.13.2

2006ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166793 ΑΓ11 00:41.43.3

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ165407 ΑΓ11 00:41.46.4

2006ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ ΒΑΙΟΣ KOKΑΡΔ164940 ΑΓ11 00:42.25.5

2006ΜΑΚΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166190 ΑΓ11 00:43.45.6

2006ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ167194 ΑΓ11 00:44.93.7

2006ΣΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ166954 ΑΓ11 00:48.58.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ171052 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ159267 ΑΓ12 00:33.31.1

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162596 ΑΓ12 00:34.98.2

2005ΣΤΑΜΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ-ΑΛΕΞΑΝΔ ΟΕΑΝΑΒ159549 ΑΓ12 00:36.66.3

2005ΔΟΥΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ161305 ΑΓ12 00:43.86.4

2005ΓΙΑΚΙΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΤΡΙΚ163490 ΑΓ12 00:45.77.5

2005ΡΙΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ171396 ΑΓ12 00:55.21.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 80
Κυρ  12.02.2017  12:33



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΣΗΜΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ170809 ΚΡ9 01:30.22.1

2008ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ KOKΑΡΔ174021 ΚΡ9 01:30.91.2

2008ΜΠΑΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174937 ΚΡ9 01:36.08.3

2008ΠΡΙΝΤΖΙΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΒΑΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ173479 ΚΡ9 01:37.56.4

2008ΓΙΩΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ173328 ΚΡ9 01:41.61.5

2008ΒΟΛΙΩΤΗ ΓΑΛΗΝΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ175073 ΚΡ9 01:42.07.6

2008ΜΑΚΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171043 ΚΡ9 01:42.34.7

2008ΤΣΟΥΛΕΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΟΕΑΝΑΒ173049 ΚΡ9 01:45.02.8

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175688 ΚΡ9 01:49.69.9

2008ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173166 ΚΡ9 01:53.00.10

2008ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175691 ΚΡ9 02:01.75.11

2008ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176623 ΚΡ9 02:10.04.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΙΤΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168830 ΚΡ10 01:23.80.1

2007ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168832 ΚΡ10 01:24.96.2

2007ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ170810 ΚΡ10 01:26.88.3

2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171883 ΚΡ10 01:33.34.4

2007ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΟΕΑΝΑΒ168907 ΚΡ10 01:34.29.5

2007ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171882 ΚΡ10 01:35.30.6

2007ΤΣΑΝΤΗΡΙΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ170601 ΚΡ10 01:38.46.7

2007ΓΚΕΛΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ171010 ΚΡ10 01:38.86.8

2007ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ172052 ΚΡ10 01:42.82.9

2007ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ170587 ΚΡ10 01:43.85.10

2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168199 ΚΡ10 01:43.95.11

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ170580 ΚΡ10 01:49.03.12

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171894 ΚΡ10 01:52.15.13

2007ΒΑΒΙΤΣΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ171012 ΚΡ10 01:55.24.14

2007ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173557 ΚΡ10 02:08.14.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΡΑΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ167036 ΚΡ11 01:24.37.1

2006ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166763 ΚΡ11 01:24.71.2

2006ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ167661 ΚΡ11 01:28.67.3

2006ΜΑΡΑΚΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ165005 ΚΡ11 01:30.76.4

2006ΣΙΑΤΡΑΒΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ164941 ΚΡ11 01:36.63.5

2006ΒΑΡΣΑΜΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ170578 ΚΡ11 01:44.87.6

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΑΡΑΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΛΑΜ165408 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  12.02.2017  12:33



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ161188 ΚΡ12 01:11.13.1

2005ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ163211 ΚΡ12 01:14.54.2

2005ΠΙΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ168977 ΚΡ12 01:14.88.3

2005ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΣΕΤΡΙΚ158896 ΚΡ12 01:24.06.4

2005ΚΑΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ162934 ΚΡ12 01:26.44.5

2005ΠΑΝΤΑΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΛΑΜ163743 ΚΡ12 01:26.97.6

2005ΤΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ160964 ΚΡ12 01:28.59.7

2005ΓΚΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ164935 ΚΡ12 01:29.86.8

2005ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ KOKΑΡΔ169134 ΚΡ12 01:30.31.9

2005ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Ι ΝΗΡΛΑΜ163703 ΚΡ12 01:30.47.10

2005ΤΖΑΝΗ ΑΝΘΗ ΑΚΟΤΡΙΚ163492 ΚΡ12 01:41.02.11

2005ΓΚΑΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ161287 ΚΡ12 01:41.17.12

2005ΠΑΡΑΘΥΡΑ  ΖΩΗ ΕΛΠΙΔΑ KOKΑΡΔ161264 ΚΡ12 01:41.53.13

2005ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ166862 ΚΡ12 01:59.53.14

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΤΟΖΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ168423 ΚΡ12

2005ΚΡΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ167015 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ169835 ΑΓ9 01:30.41.1

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ-ΝΙ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174919 ΑΓ9 01:31.89.2

2008ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ170181 ΑΓ9 01:39.48.3

2008ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΚΑΚΑΡΔ176610 ΑΓ9 01:45.61.4

2008ΙΓΓΛΕΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175680 ΑΓ9 01:50.73.5

2008ΔΑΙΛΙΑΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176059 ΑΓ9 02:00.89.6

2008ΔΑΙΛΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176060 ΑΓ9 02:02.71.7

2008ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ175067 ΑΓ9 02:15.25.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 21 από 80
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ170473 ΑΓ10 01:18.32.1

2007ΚΟΛΑΡΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ165420 ΑΓ10 01:20.48.2

2007ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166859 ΑΓ10 01:22.48.3

2007ΣΦΕΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171893 ΑΓ10 01:29.17.4

2007ΛΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166861 ΑΓ10 01:31.56.5

2007ΒΑΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ170583 ΑΓ10 01:33.58.6

2007ΨΙΩΤΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ175692 ΑΓ10 01:41.21.7

2007ΜΑΝΟΣ  ΦΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171641 ΑΓ10 01:46.47.8

2007ΦΟΥΤΣΙΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166856 ΑΓ10 01:52.68.9

2007ΚΑΣΟΥΜΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ175693 ΑΓ10 01:57.29.10

2007ΔΕΛΗΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171887 ΑΓ10 02:04.64.11

2007ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175070 ΑΓ10 02:07.68.12

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ167013 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΛΟΥΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ165251 ΑΓ11 01:18.62.1

2006ΤΕΤΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ166640 ΑΓ11 01:22.25.2

2006ΜΑΚΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166190 ΑΓ11 01:24.50.3

2006ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ171458 ΑΓ11 01:24.96.4

2006ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ166417 ΑΓ11 01:25.28.5

2006ΣΟΥΤΣΙ ΑΡΜΠΡΙ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ168058 ΑΓ11 01:29.82.6

2006ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ167221 ΑΓ11 01:30.94.7

2006ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ171052 ΑΓ11 01:33.57.8

2006ΚΑΤΣΩΡΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ170178 ΑΓ11 01:36.86.9

2006ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175068 ΑΓ11 01:43.25.10

2006ΦΑΛΙΑΓΚΑΣ ΒΑΙΟΣ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ166866 ΑΓ11 01:54.73.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΚΟΥΤΣΟΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ Σ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ165208 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ159267 ΑΓ12 01:10.63.1

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ161317 ΑΓ12 01:12.82.2

2005ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161266 ΑΓ12 01:14.15.3

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ164298 ΑΓ12 01:15.05.4

2005ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΕΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ164603 ΑΓ12 01:15.94.5

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΕΑΝΑΒ168908 ΑΓ12 01:23.86.6

2005ΣΚΟΝΤΡΑΝΙ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΣΕΤΡΙΚ170500 ΑΓ12 01:25.94.7

2005ΓΑΙΤΑΝΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ173875 ΑΓ12 01:38.21.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ KOKΑΡΔ161257 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΖΜΠΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168175 ΚΡ10 01:42.19.1

2007ΠΑΛΑΤΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ167027 ΚΡ10 01:43.88.2

2007ΚΟΝΤΟΒΑΣΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Μ ΝΟΛΑΡΙΣ168173 ΚΡ10 01:46.46.3

2007ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ KOKΑΡΔ167554 ΚΡ10 01:50.55.4

2007ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171891 ΚΡ10 01:57.85.5

2007ΚΑΝΑΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ170173 ΚΡ10 01:58.36.6

2007ΠΑΠΑΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167295 ΚΡ10 02:03.52.7

2007ΜΠΟΥΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ172051 ΚΡ10 02:04.66.8

2007ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ175049 ΚΡ10 02:05.17.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΩΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167009 ΚΡ11 01:38.85.1

2006ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ160416 ΚΡ11 01:39.37.2

2006ΥΦΑΝΤΙΔΗ ΘΑΛΕΙΑ ΟΕΑΝΑΒ162799 ΚΡ11 01:39.47.3

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166196 ΚΡ11 01:41.12.4

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171042 ΚΡ11 01:44.07.5

2006ΤΣΑΝΑΚΑ ΘΑΛΕΙΑ KOKΑΡΔ164746 ΚΡ11 01:45.18.6

2006ΚΑΤΣΗ ΑΝΝΑ KOKΑΡΔ164748 ΚΡ11 01:50.04.7

2006ΚΥΡΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ169201 ΚΡ11 01:50.93.8

2006ΜΠΟΥΓΛΑ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ166858 ΚΡ11 01:51.54.9

2006NTONTH ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ168399 ΚΡ11 02:02.83.10

2006ΜΠΑΝΤΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟΛΑΡΙΣ173186 ΚΡ11 02:15.07.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ161188 ΚΡ12 01:33.98.1

2005ΓΑΛΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ162958 ΚΡ12 01:35.02.2

2005ΠΙΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ168977 ΚΡ12 01:35.34.3

2005ΤΕΤΑΓΙΩΤΗ ΧΑΡΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161263 ΚΡ12 01:39.19.4

2005ΜΠΕΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΛΑΜ163704 ΚΡ12 01:42.20.5

2005ΔΟΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ170977 ΚΡ12 01:43.95.6

2005ΚΡΑΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ167037 ΚΡ12 01:45.76.7

2005ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ161100 ΚΡ12 01:50.47.8

2005ΜΠΟΥΓΛΑ ΧΡΥΣΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ168412 ΚΡ12 01:52.85.9

2005ΤΖΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161344 ΚΡ12 02:12.41.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΚΡΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ167015 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ KOKΑΡΔ166638 ΑΓ10 01:42.20.1

2007ΖΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168172 ΑΓ10 01:50.13.2

2007ΔΡΑΠΑΝΑΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ171013 ΑΓ10 01:54.01.3

2007ΤΖΟΥΡΤΖΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166855 ΑΓ10 01:55.45.4

2007ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ166639 ΑΓ10 01:56.30.5

2007ΣΚΑΝΔΑΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠ ΝΗΡΛΑΜ175451 ΑΓ10 02:11.42.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166189 ΑΓ11 01:39.77.1

2006ΤΟΡΤΟΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ KOKΑΡΔ164873 ΑΓ11 01:42.48.2

2006ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΗΡΛΑΜ163702 ΑΓ11 01:44.27.3

2006ΠΡΙΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ164872 ΑΓ11 01:50.93.4

2006ΜΠΑΝΤΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ168976 ΑΓ11 01:51.33.5

2006ΣΤΑΘΟΥΡΟΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΓΕΩΡΓΙ ΟΕΑΝΑΒ159899 ΑΓ11 01:51.35.6

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166197 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ160919 ΑΓ12 01:23.22.1

2005ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΝΗΡΛΑΜ161564 ΑΓ12 01:38.44.2

2005ΣΙΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΛΑΜ163706 ΑΓ12 01:48.81.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ KOKΑΡΔ164370 ΚΡ11 03:04.17.1

2006ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΥΑΚΙΝΘΗ ΟΕΑΝΑΒ164992 ΚΡ11 03:18.73.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165254 ΚΡ12 03:03.81.1

2005ΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ KOKΑΡΔ164830 ΚΡ12 03:14.15.2

2005ΜΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ168397 ΚΡ12 03:14.71.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΛΟΥΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ165251 ΑΓ11 03:02.77.1

2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙ ΟΕΑΝΑΒ161290 ΑΓ11 03:13.67.2

2006ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΒΑΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ175432 ΑΓ11 03:36.88.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΡΑΦ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ160920 ΑΓ12 02:56.84.1

2005ΧΑΡΙΣΜΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162718 ΑΓ12 02:58.72.2

2005ΜΠΛΕΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ161320 ΑΓ12 03:13.50.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168844 ΚΡ10 03:09.89.1

2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ KOKΑΡΔ166644 ΚΡ10 03:22.96.2

2007ΜΠΕΖΑΤΙ ΣΟΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168174 ΚΡ10 03:25.30.3

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171040 ΚΡ10 03:25.70.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΧΑΤΖΗ ΙΟΚΑΣΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166188 ΚΡ11 03:09.93.1

2006ΠΕΤΤΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ165081 ΚΡ11 03:23.23.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΔΕΜΙΚΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ162871 ΚΡ12 02:56.69.1

2005ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΑΡ ΟΕΑΝΑΒ161306 ΚΡ12 03:11.44.2

2005ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168840 ΚΡ12 03:11.63.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΤΣΙΑΒΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ KOKΑΡΔ166642 ΑΓ10 03:14.84.1

2007ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168842 ΑΓ10 03:25.82.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166793 ΑΓ11 03:16.18.1

2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167153 ΑΓ11 03:19.91.2

2006ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ167194 ΑΓ11 03:26.52.3

2006ΚΟΛΑΡΜΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ165419 ΑΓ11 03:36.26.4

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΚΟΚΚΑΛΑΡΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΚΑΚΑΡΔ165066 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΣΙΟΥΓΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ163494 ΑΓ12 03:06.72.1

2005ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟΛΑΡΙΣ160962 ΑΓ12 03:13.19.2

2005ΓΙΑΚΙΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΤΡΙΚ163490 ΑΓ12 03:18.98.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΚΙΝΑΡΙ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ165041 ΚΡ11 05:44.57.1

2006ΤΣΕΡΤΙΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166649 ΚΡ11 06:32.29.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165255 ΚΡ12 05:30.46.1

2005ΑΝΤΙΜΗΣΑΡΗ ΙΟΥΛΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161340 ΚΡ12 05:54.83.2

2005ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΣΕΤΡΙΚ158896 ΚΡ12 06:59.75.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΝΟ ΝΟΛΑΡΙΣ165012 ΑΓ11 05:59.95.1

2006ΣΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ166954 ΑΓ11 07:17.04.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΤΑΜΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ-ΑΛΕΞΑΝΔ ΟΕΑΝΑΒ159549 ΑΓ12 05:22.38.1

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162596 ΑΓ12 05:43.54.2

2005ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161266 ΑΓ12 05:55.35.3

2005ΣΚΟΝΤΡΑΝΙ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΣΕΤΡΙΚ170500 ΑΓ12 06:56.18.4

2005ΔΟΥΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ161305 ΑΓ12 07:27.42.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173176 ΑΓ9 00:38.19.1

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ169835 ΑΓ9 00:38.56.2

2008ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ174693 ΑΓ9 00:38.82.3

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ-ΝΙ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174919 ΑΓ9 00:40.24.4

2008ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ170181 ΑΓ9 00:41.89.5

2008ΒΑΡΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175047 ΑΓ9 00:41.98.6

2008ΚΩΣΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ173570 ΑΓ9 00:44.66.7

2008ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174927 ΑΓ9 00:44.70.8

2008ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ175608 ΑΓ9 00:46.88.9

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173170 ΑΓ9 00:46.94.10

2008ΜΠΑΝΤΟΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ176881 ΑΓ9 00:46.97.11

2008ΔΑΙΛΙΑΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176059 ΑΓ9 00:47.26.12

2008ΧΑΡΙΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΟΕΑΝΑΒ173329 ΑΓ9 00:47.62.13

2008ΔΑΙΛΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176060 ΑΓ9 00:48.83.14

2008ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ173675 ΑΓ9 00:49.02.15

2008ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ176882 ΑΓ9 00:49.51.16

2008ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ KOKΑΡΔ175686 ΑΓ9 00:50.14.17

2008ΚΑΝΕΛΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173173 ΑΓ9 00:50.46.18

2008ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175069 ΑΓ9 00:50.48.19

2008ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΙ ΑΣΕΤΡΙΚ176949 ΑΓ9 00:50.57.20

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175048 ΑΓ9 00:51.70.21

2008ΒΟΥΖΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ173478 ΑΓ9 00:52.30.22

2008ΚΑΤΣΙΑΔΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ175266 ΑΓ9 00:53.22.23

2008ΒΟΛΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174938 ΑΓ9 00:56.10.24

2008ΤΖΗΜΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ176878 ΑΓ9 00:59.08.25

2008ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ176945 ΑΓ9 01:03.09.26

2008ΖΑΜΠΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ174549 ΑΓ9 01:04.07.27

2008ΒΡΑΖΙΩΤΗΣ ΕΦΡΑΙΜ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ177037 ΑΓ9 01:10.22.28

2008ΠΟΥΛΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΣΕΤΡΙΚ176932 ΑΓ9 01:14.60.29

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΜΕΡΜΗΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΣΕΤΡΙΚ176930 ΑΓ9

2008ΜΑΛΙΚΙΩΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ176929 ΑΓ9

2008ΧΕΙΜΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ175448 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ170473 ΑΓ10 00:34.24.1

2007ΚΑΤΣΙΑΒΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ KOKΑΡΔ166642 ΑΓ10 00:35.36.2

2007ΜΑΝΤΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΙΣ172277 ΑΓ10 00:37.92.3

2007ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ168266 ΑΓ10 00:38.23.4

2007ΖΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168172 ΑΓ10 00:38.54.5

2007ΛΙΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΛΑΜ169737 ΑΓ10 00:39.24.6

2007ΣΙΛΙΤΖΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ171652 ΑΓ10 00:39.72.7

2007ΣΦΕΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171893 ΑΓ10 00:39.88.8

2007ΛΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166861 ΑΓ10 00:40.18.9

2007ΚΑΣΟΥΜΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ175693 ΑΓ10 00:44.64.10

2007ΨΙΩΤΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ175692 ΑΓ10 00:46.66.11

2007ΚΟΥΤΣΟΥΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟΛΑΡΙΣ173181 ΑΓ10 00:47.26.12

2007ΜΑΝΟΣ  ΦΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171641 ΑΓ10 00:49.10.13

2007ΣΚΑΝΔΑΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠ ΝΗΡΛΑΜ175451 ΑΓ10 00:49.32.14

2007ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174928 ΑΓ10 00:50.79.15

2007ΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ176885 ΑΓ10 00:52.26.16

2007ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175070 ΑΓ10 00:53.71.17

2007ΔΕΛΗΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171887 ΑΓ10 00:54.46.18

2007ΜΑΡΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ176944 ΑΓ10 00:56.70.19

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166197 ΑΓ11 00:32.63.1

2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙ ΟΕΑΝΑΒ161290 ΑΓ11 00:34.89.2

2006ΛΟΥΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ165251 ΑΓ11 00:34.92.3

2006ΤΣΙΓΑΡΔΑΣ ΓΟΡΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙ KOKΑΡΔ164747 ΑΓ11 00:35.28.4

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ165407 ΑΓ11 00:36.32.5

2006ΤΕΤΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ166640 ΑΓ11 00:36.67.6

2006ΣΤΑΘΟΥΡΟΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΓΕΩΡΓΙ ΟΕΑΝΑΒ159899 ΑΓ11 00:37.87.7

2006ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ166417 ΑΓ11 00:37.92.8

2006ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ171052 ΑΓ11 00:40.77.9

2006ΓΚΙΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΛΑΜ166415 ΑΓ11 00:42.10.10

2006ΚΑΤΣΩΡΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ170178 ΑΓ11 00:42.73.11

2006ΜΠΑΝΤΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ168976 ΑΓ11 00:43.39.12

2006ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΒΑΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ175432 ΑΓ11 00:43.41.13

2006ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ172401 ΑΓ11 00:43.79.14

2006ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ165210 ΑΓ11 00:43.90.15

2006ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175068 ΑΓ11 00:45.72.16

2006ΦΑΛΙΑΓΚΑΣ ΒΑΙΟΣ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ166866 ΑΓ11 00:49.86.17

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΚΟΥΤΣΟΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ Σ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ165208 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161266 ΑΓ12 00:33.00.1

2005ΤΣΙΟΥΓΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ163494 ΑΓ12 00:33.75.2

2005ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΕΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ164603 ΑΓ12 00:33.96.3

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ161317 ΑΓ12 00:34.03.4

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ164298 ΑΓ12 00:34.09.5

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΕΑΝΑΒ168908 ΑΓ12 00:35.73.6

2005ΜΠΛΕΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ161320 ΑΓ12 00:36.25.7

2005ΣΚΟΝΤΡΑΝΙ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΣΕΤΡΙΚ170500 ΑΓ12 00:36.48.8

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΕΠΑΦΗ

2005ΒΑΓΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ176884 ΑΓ12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ KOKΑΡΔ161257 ΑΓ12
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΙΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ173036 ΚΡ9 00:38.89.1

2008ΑΣΗΜΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ170809 ΚΡ9 00:39.21.2

2008ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ KOKΑΡΔ171007 ΚΡ9 00:40.99.3

2008ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ KOKΑΡΔ174021 ΚΡ9 00:41.67.4

2008ΠΛΙΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ176511 ΚΡ9 00:41.69.5

2008ΜΠΑΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174937 ΚΡ9 00:42.72.6

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ173171 ΚΡ9 00:43.56.7

2008ΜΑΚΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171043 ΚΡ9 00:44.49.8

2008ΓΙΩΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ173328 ΚΡ9 00:45.34.9

2008ΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΥΔΙΑ KOKΑΡΔ171050 ΚΡ9 00:46.41.10

2008ΒΟΛΙΩΤΗ ΓΑΛΗΝΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ175073 ΚΡ9 00:46.65.11

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175688 ΚΡ9 00:47.17.12

2008ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΒΑΛ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ176611 ΚΡ9 00:47.55.13

2008ΨΑΡΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ173475 ΚΡ9 00:48.90.14

2008ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΧΡΥΣΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ KOKΑΡΔ172656 ΚΡ9 00:49.35.15

2008ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΛΑΡΙΣ175076 ΚΡ9 00:49.39.16

2008ΚΟΤΡΩΝΗ ΧΑΡΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ175336 ΚΡ9 00:49.67.17

2008ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ175267 ΚΡ9 00:50.08.18

2008ΜΑΧΙΑ ΑΝΝΑ ΝΕΦΕΛΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ173476 ΚΡ9 00:50.11.19

2008ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Π ΝΟΛΑΡΙΣ173184 ΚΡ9 00:50.29.20

2008ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173166 ΚΡ9 00:50.96.21

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡΔ175471 ΚΡ9 00:53.35.22

2008ΑΛΤΙΝΗ ΜΕΛΛΩ ΟΕΑΝΑΒ173247 ΚΡ9 00:54.35.23

2008ΠΟΥΛΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171045 ΚΡ9 00:57.28.24

2008ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175694 ΚΡ9 01:01.86.25
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168844 ΚΡ10 00:37.11.1

2007ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ170810 ΚΡ10 00:37.80.2

2007ΜΠΕΖΑΤΙ ΣΟΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168174 ΚΡ10 00:39.93.3

2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171883 ΚΡ10 00:40.01.4

2007ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171882 ΚΡ10 00:41.42.5

2007ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ170587 ΚΡ10 00:42.88.6

2007ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΗΡΛΑΜ167248 ΚΡ10 00:43.77.7

2007ΜΠΕΣΣΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ175594 ΚΡ10 00:44.11.8

2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168199 ΚΡ10 00:44.64.9

2007ΚΟΥΤΣΙΜΠΙΡΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ172400 ΚΡ10 00:45.32.10

2007ΣΥΡΙΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ167029 ΚΡ10 00:45.71.11

2007ΖΙΩΖΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ170982 ΚΡ10 00:45.90.12

2007ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ176876 ΚΡ10 00:46.24.13

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ170580 ΚΡ10 00:46.72.14

2007ΒΑΒΙΤΣΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ171012 ΚΡ10 00:47.13.15

2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168198 ΚΡ10 00:47.16.16

2007ΜΑΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168178 ΚΡ10 00:47.34.17

2007ΚΩΣΤΙΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ171009 ΚΡ10 00:47.55.18

2007ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ172052 ΚΡ10 00:47.92.19

2007ΚΑΜΕΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ176877 ΚΡ10 00:48.03.20

2007ΠΛΑΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΒΙΝΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ177007 ΚΡ10 00:52.48.21

2007ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ175049 ΚΡ10 00:52.73.22

2007ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173557 ΚΡ10 00:53.88.23

2007ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΟΕΑΝΑΒ175695 ΚΡ10 00:56.09.24

2007ΑΡΓΥΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ176883 ΚΡ10 01:00.16.25

2007ΡΗΓΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ176880 ΚΡ10 01:13.57.26

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΛΑΜΠΑΔΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ169160 ΚΡ10
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171042 ΚΡ11 00:36.39.1

2006ΚΡΑΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ167036 ΚΡ11 00:36.67.2

2006ΜΠΟΥΓΛΑ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ166858 ΚΡ11 00:38.21.3

2006ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166763 ΚΡ11 00:38.49.4

2006ΛΙΟΥΡΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΚΕΑΝΙΣ172276 ΚΡ11 00:38.65.5

2006NTONTH ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ168399 ΚΡ11 00:42.01.6

2006ΣΙΑΤΡΑΒΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ164941 ΚΡ11 00:42.14.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΠΑΠΑΛΙΤΣΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ165061 ΚΡ11

2006ΑΡΑΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΛΑΜ165408 ΚΡ11
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ161188 ΚΡ12 00:31.82.1

2005ΠΙΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ168977 ΚΡ12 00:32.33.2

2005ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ163211 ΚΡ12 00:33.62.3

2005ΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ KOKΑΡΔ164830 ΚΡ12 00:37.51.4

2005ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ KOKΑΡΔ169134 ΚΡ12 00:38.00.5

2005ΚΑΤΣΙΑΒΑΡΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ166865 ΚΡ12 00:38.84.6

2005ΤΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ160964 ΚΡ12 00:39.00.7

2005ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Ι ΝΗΡΛΑΜ163703 ΚΡ12 00:41.00.8

2005ΤΖΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161344 ΚΡ12 00:41.03.9

2005ΤΖΑΝΗ ΑΝΘΗ ΑΚΟΤΡΙΚ163492 ΚΡ12 00:42.11.10

2005ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ164542 ΚΡ12 00:42.16.11

2005ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ166862 ΚΡ12 00:49.40.12
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΚΑΚΑΡΔ176610 ΑΓ9 00:56.42.1

2008ΙΓΓΛΕΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175680 ΑΓ9 00:59.80.2

2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ172964 ΑΓ9 01:00.15.3

2008ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓ ΝΟΛΑΡΙΣ175071 ΑΓ9 01:01.28.4

2008ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ173335 ΑΓ9 01:01.89.5

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ174550 ΑΓ9 01:04.59.6

2008ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ175051 ΑΓ9 01:04.65.7

2008ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ175067 ΑΓ9 01:04.67.8

2008ΛΑΜΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΕΑΝΑΒ173105 ΑΓ9 01:06.06.9

2008ΣΙΑΤΗΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ177036 ΑΓ9 01:17.21.10
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ KOKΑΡΔ166638 ΑΓ10 00:45.12.1

2007ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168842 ΑΓ10 00:45.57.2

2007ΤΖΟΥΡΤΖΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166855 ΑΓ10 00:49.53.3

2007ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ166639 ΑΓ10 00:53.30.4

2007ΔΡΑΠΑΝΑΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ171013 ΑΓ10 00:53.42.5

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175074 ΑΓ10 00:54.93.6

2007ΚΑΡΑΜΑΛΙΓΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ176902 ΑΓ10 00:57.07.7

2007ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ167013 ΑΓ10 01:01.08.8

2007ΦΟΥΤΣΙΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166856 ΑΓ10 01:02.32.9

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΚΑΛΟΥΤΣΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ173477 ΑΓ10
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΟΡΤΟΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ KOKΑΡΔ164873 ΑΓ11 00:46.15.1

2006ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166189 ΑΓ11 00:46.27.2

2006ΠΡΙΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ164872 ΑΓ11 00:48.50.3

2006ΣΤΑΘΟΥΡΟΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΓΕΩΡΓΙ ΟΕΑΝΑΒ159899 ΑΓ11 00:50.41.4

2006ΚΟΚΚΑΛΑΡΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΚΑΚΑΡΔ165066 ΑΓ11 00:53.80.5

2006ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ167221 ΑΓ11 00:54.39.6

2006ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ172401 ΑΓ11 00:55.83.7

2006ΚΑΤΣΩΡΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ170178 ΑΓ11 00:56.89.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΜΠΑΝΤΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ168976 ΑΓ11
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ160919 ΑΓ12 00:37.94.1

2005ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟΛΑΡΙΣ160962 ΑΓ12 00:45.12.2

2005ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΝΗΡΛΑΜ161564 ΑΓ12 00:46.02.3

2005ΣΙΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΛΑΜ163706 ΑΓ12 00:51.05.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΙΤΣΙΟΥ ΖΩΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ175057 ΚΡ9 00:54.00.1

2008ΜΠΑΝΤΡΑ ΕΥΘΥΜΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171047 ΚΡ9 00:54.32.2

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛ ΝΟΛΑΡΙΣ173172 ΚΡ9 00:56.20.3

2008ΠΡΙΝΤΖΙΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΒΑΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ173479 ΚΡ9 00:56.37.4

2008ΣΚΡΕΤΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171046 ΚΡ9 00:56.94.5

2008ΧΑΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ173168 ΚΡ9 01:00.42.6

2008ΝΤΑΧΜΙΡΗ ΕΙΡΗΝΗΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΝΟΛΑΡΙΣ173182 ΚΡ9 01:01.27.7

2008ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175691 ΚΡ9 01:01.33.8

2008ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176623 ΚΡ9 01:02.68.9

2008ΤΣΟΥΛΕΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΟΕΑΝΑΒ173049 ΚΡ9 01:06.83.10

2008ΠΕΛΕΚΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΕΑΝΑΒ170179 ΚΡ9 01:08.50.11

2008ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΔΗ  ΕΛΠΙΔΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174936 ΚΡ9 01:08.60.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168832 ΚΡ10 00:47.71.1

2007ΚΟΝΤΟΒΑΣΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Μ ΝΟΛΑΡΙΣ168173 ΚΡ10 00:48.48.2

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171040 ΚΡ10 00:49.00.3

2007ΠΑΛΑΤΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ167027 ΚΡ10 00:49.18.4

2007ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ KOKΑΡΔ167554 ΚΡ10 00:50.13.5

2007ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΟΕΑΝΑΒ168907 ΚΡ10 00:55.96.6

2007ΚΑΝΑΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ170173 ΚΡ10 00:56.29.7

2007ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171891 ΚΡ10 00:56.70.8

2007ΜΠΟΥΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ172051 ΚΡ10 00:56.85.9

2007ΓΚΕΛΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ171010 ΚΡ10 00:57.06.10

2007ΚΑΛΟΥΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ166867 ΚΡ10 01:00.34.11

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171894 ΚΡ10 01:05.57.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΠΑΠΑΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167295 ΚΡ10
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΩΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167009 ΚΡ11 00:44.23.1

2006ΥΦΑΝΤΙΔΗ ΘΑΛΕΙΑ ΟΕΑΝΑΒ162799 ΚΡ11 00:45.78.2

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171042 ΚΡ11 00:45.85.3

2006ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ160416 ΚΡ11 00:47.45.4

2006ΛΙΟΥΡΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΚΕΑΝΙΣ172276 ΚΡ11 00:49.91.5

2006ΤΣΑΝΑΚΑ ΘΑΛΕΙΑ KOKΑΡΔ164746 ΚΡ11 00:50.53.6

2006ΜΠΟΥΓΛΑ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ166858 ΚΡ11 00:50.59.7

2006ΚΑΤΣΗ ΑΝΝΑ KOKΑΡΔ164748 ΚΡ11 00:50.60.8

2006ΜΠΑΝΤΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟΛΑΡΙΣ173186 ΚΡ11 00:59.52.9

2006ΒΑΡΣΑΜΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ170578 ΚΡ11 01:05.41.10
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΔΕΜΙΚΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ162871 ΚΡ12 00:38.92.1

2005ΓΑΛΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ162958 ΚΡ12 00:42.81.2

2005ΚΡΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ167015 ΚΡ12 00:44.86.3

2005ΠΑΝΤΑΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΛΑΜ163743 ΚΡ12 00:46.60.4

2005ΜΠΕΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΛΑΜ163704 ΚΡ12 00:46.66.5

2005ΓΚΑΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ161287 ΚΡ12 00:48.76.6

2005ΔΟΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ170977 ΚΡ12 00:49.06.7

2005ΚΡΑΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ167037 ΚΡ12 00:49.09.8

2005ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ161100 ΚΡ12 00:50.48.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171888 ΑΓ10 01:29.67.1

2007ΓΚΑΤΖΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ167026 ΑΓ10 01:32.32.2

2007ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Ε.ΤΡΙΚ171404 ΑΓ10 01:34.80.3

2007ΚΑΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168837 ΑΓ10 01:52.92.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΝΤΟΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171895 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167153 ΑΓ11 01:24.54.1

2006ΤΣΙΓΑΡΔΑΣ ΓΟΡΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙ KOKΑΡΔ164747 ΑΓ11 01:26.55.2

2006ΜΑΚΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166190 ΑΓ11 01:34.67.3

2006ΣΟΥΤΣΙ ΑΡΜΠΡΙ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ168058 ΑΓ11 01:36.88.4

2006ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ167221 ΑΓ11 01:38.74.5

2006ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΒΑΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ175432 ΑΓ11 01:45.07.6

2006ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ165210 ΑΓ11 01:46.15.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΧΑΡΙΣΜΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162718 ΑΓ12 01:22.31.1

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΡΑΦ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ160920 ΑΓ12 01:22.78.2

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ164298 ΑΓ12 01:24.03.3

2005ΜΠΛΕΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ161320 ΑΓ12 01:31.92.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168197 ΚΡ10 01:30.39.1

2007ΧΑΨΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ166857 ΚΡ10 01:32.78.2

2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ KOKΑΡΔ166644 ΚΡ10 01:33.54.3

2007ΛΙΤΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168830 ΚΡ10 01:34.98.4

2007ΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171886 ΚΡ10 01:38.66.5

2007ΣΕΡΕΓΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168201 ΚΡ10 01:44.10.6
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΧΑΤΖΗ ΙΟΚΑΣΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166188 ΚΡ11 01:24.93.1

2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ KOKΑΡΔ164370 ΚΡ11 01:25.82.2

2006ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΥΑΚΙΝΘΗ ΟΕΑΝΑΒ164992 ΚΡ11 01:34.46.3

2006ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166763 ΚΡ11 01:40.20.4
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΕΤΑΓΙΩΤΗ ΧΑΡΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161263 ΚΡ12 01:24.04.1

2005ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168840 ΚΡ12 01:26.26.2

2005ΤΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ160964 ΚΡ12 01:28.31.3

2005ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΑΡ ΟΕΑΝΑΒ161306 ΚΡ12 01:28.62.4

2005ΔΟΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ170977 ΚΡ12 01:34.46.5

2005ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ164542 ΚΡ12 01:38.64.6

2005ΓΚΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ164935 ΚΡ12 01:45.08.7

2005ΠΑΡΑΘΥΡΑ  ΖΩΗ ΕΛΠΙΔΑ KOKΑΡΔ161264 ΚΡ12 01:48.02.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ KOKΑΡΔ169134 ΚΡ12
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166793 ΑΓ11 01:35.27.1

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ165407 ΑΓ11 01:37.76.2

2006ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ ΒΑΙΟΣ KOKΑΡΔ164940 ΑΓ11 01:38.71.3

2006ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ167194 ΑΓ11 01:46.96.4

2006ΣΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ166954 ΑΓ11 01:55.78.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ159267 ΑΓ12 01:15.50.1

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ161317 ΑΓ12 01:27.91.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΡΑΚΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ165005 ΚΡ11 01:31.43.1

2006ΠΕΤΤΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ165081 ΚΡ11 01:46.11.2

2006ΚΡΑΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ167036 ΚΡ11 01:47.47.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ163211 ΚΡ12 01:31.67.1

2005ΑΝΤΙΜΗΣΑΡΗ ΙΟΥΛΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161340 ΚΡ12 01:33.93.2

2005ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Ι ΝΗΡΛΑΜ163703 ΚΡ12 01:50.85.3

2005ΜΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ168397 ΚΡ12 01:51.48.4

2005ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΣΕΤΡΙΚ158896 ΚΡ12 01:54.10.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167196 ΑΓ10 02:59.90.1

2007ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166859 ΑΓ10 03:04.28.2

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΕΑΝΑΒ170811 ΑΓ10 03:04.86.3

2007ΒΑΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ170583 ΑΓ10 03:16.41.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166197 ΑΓ11 02:33.03.1

2006ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΝΟ ΝΟΛΑΡΙΣ165012 ΑΓ11 02:49.74.2

2006ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ171458 ΑΓ11 03:03.28.3

2006ΣΟΥΤΣΙ ΑΡΜΠΡΙ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ168058 ΑΓ11 03:04.67.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΤΑΜΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ-ΑΛΕΞΑΝΔ ΟΕΑΝΑΒ159549 ΑΓ12 02:33.10.1

2005ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΕΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ164603 ΑΓ12 02:41.63.2

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162596 ΑΓ12 02:42.80.3

2005ΤΣΙΟΥΓΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ163494 ΑΓ12 02:42.98.4

2005ΓΙΑΚΙΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΤΡΙΚ163490 ΑΓ12 02:46.17.5

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΕΑΝΑΒ168908 ΑΓ12 03:01.90.6

2005ΡΙΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ171396 ΑΓ12 03:23.79.7

2005ΔΟΥΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ161305 ΑΓ12 03:25.48.8
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168839 ΚΡ10 02:53.77.1

2007ΖΜΠΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168175 ΚΡ10 03:08.22.2

2007ΤΣΑΝΤΗΡΙΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ170601 ΚΡ10 03:29.47.3

2007ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ171011 ΚΡ10 03:42.36.4
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200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΥΦΑΝΤΙΔΗ ΘΑΛΕΙΑ ΟΕΑΝΑΒ162799 ΚΡ11 02:51.52.1

2006ΤΣΕΡΤΙΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166649 ΚΡ11 03:03.90.2

2006ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ167661 ΚΡ11 03:11.57.3
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165255 ΚΡ12 02:37.87.1

2005ΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ KOKΑΡΔ164830 ΚΡ12 02:50.72.2

2005ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165254 ΚΡ12 02:59.42.3

2005ΚΑΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ162934 ΚΡ12 02:59.93.4

2005ΚΡΑΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ167037 ΚΡ12 03:12.01.5

2005ΓΚΑΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ161287 ΚΡ12 03:38.84.6
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166189 ΑΓ11 03:26.16.1

2006ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΗΡΛΑΜ163702 ΑΓ11 03:35.68.2

2006ΠΡΙΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ164872 ΑΓ11 03:35.72.3

2006ΤΟΡΤΟΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ KOKΑΡΔ164873 ΑΓ11 03:43.68.4
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ160919 ΑΓ12 03:02.52.1

2005ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΝΗΡΛΑΜ161564 ΑΓ12 03:22.21.2

2005ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟΛΑΡΙΣ160962 ΑΓ12 03:31.14.3

2005ΣΙΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΛΑΜ163706 ΑΓ12 03:48.56.4
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΩΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167009 ΚΡ11 03:25.56.1

2006ΓΚΙΝΑΡΙ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ165041 ΚΡ11 03:29.03.2

2006ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ160416 ΚΡ11 03:29.50.3

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166196 ΚΡ11 03:29.57.4

2006ΤΣΑΝΑΚΑ ΘΑΛΕΙΑ KOKΑΡΔ164746 ΚΡ11 03:46.25.5
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΔΕΜΙΚΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ162871 ΚΡ12 03:00.81.1

2005ΓΑΛΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ162958 ΚΡ12 03:15.11.2

2005ΜΠΕΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΛΑΜ163704 ΚΡ12 03:37.77.3

2005ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ161100 ΚΡ12 03:51.23.4

2005ΜΠΟΥΓΛΑ ΧΡΥΣΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ168412 ΚΡ12 04:07.26.5
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